
Vand og Frø ApS

CVR-nr.: 43557661

Mølletoften 12
7550 Sørvad

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2025

Esben Esmarch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vand og Frø ApS
Mølletofte 12
7550 Sørvad

CVR-nr.: 43557661
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er netsalg af produkter der relaterer til vandingsudstyr og græsfrø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 er et overskud på kr. 94.681. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		122.707	-16.706
Resultat af ordinær primær drift		122.707	-16.706
Andre finansielle indtægter		201	
Andre finansielle omkostninger		-7.173	-3.257
Ordinært resultat før skat		115.735	-19.963
Skat af årets resultat		-21.054	
Årets resultat		94.681	-19.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.681	-19.963
I alt		94.681	-19.963

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Varer under fremstilling			0
Fremstillede varer og handelsvarer		258.742	121.003
Varebeholdninger i alt		258.742	121.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		590	
Tilgodehavender moms og afgifter			1.113
Periodeafgrænsningsposter		5.500	
Tilgodehavender i alt		6.090	1.113
Omsætningsaktiver i alt		264.832	122.116
AKTIVER I ALT		264.832	122.116

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		74.717	-19.963
Egenkapital i alt		114.717	20.037
Gæld til banker		102.786	94.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.377	7.334
Skyldig selskabsskat		21.054	
Skyldig moms og afgifter		10.898	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.115	102.079
Gældsforpligtelser i alt		150.115	102.079
PASSIVER I ALT		264.832	122.116

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret